２０２３年 2月吉日

受講生及び保護者の皆様

特定非営利活動法人

ウィル大口スポーツクラブ

理事長  近藤 登

教室受講料の改定（値上げ）のお知らせ

拝啓 皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブの教室

を受講していただき、心より御礼申し上げます。

さて、当クラブは総合型地域スポーツクラブとして地域貢献を理念に掲げ、地域住民の方々にス

ポーツや文化の各種教室を開催しております。より質の高いサービスをより安価で提供しようと日々

努力しておりますが、昨今の社会事情等の影響による人件費など諸経費の高騰に耐え兼ね、やむ

なく受講料の見直しをさせていただくことになりました。

つきましては、皆さまにはとても心苦しいお願いですが、２０２３年４月より下記の通り受講料を改

定させていただきます。

今後もより一層のサービス向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう努力する所存でござ

います。なにとぞ諸般の事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．新受講料

別添資料の表をご覧ください。

※全種目一律 10％の値上げをさせていただきます。

２．改定の期日

２０２３年（令和５年）４月１日～

＊２０２３年４月中旬の口座引落し分（４～６月分）から新受講料となります。

３．お問い合わせ

ウィル大口スポーツクラブ事務局（オークマ温水プール２階）

TEL：０５８７－９５－１３１３

受付時間 10：00～18：00 日曜日のみ 10：00～17：00（12:30～13:30除く）

＊月・火曜日休み

以上

単位：円 単位：円

新受講料 新受講料

(一律10％増) (一律10％増)

小学生 小学生 2,040 2,200 小学生コース 小学生 3,500 3,900

中学生・成人向け（会員） 310/回 340/回 中学生コース 中学生 4,500 5,000

中学生・成人向け（非会員） 510/回 560/回 園児クラス 年少～年長 4,000 4,400

初級コース 年少～中学生 4,280 4,700 ジュニアクラス（週1回） 5,500 6,100

中級コース 小中学生 4,280 4,700 ジュニアクラス（週2回） 8,250 9,100

選手コース 小中学生 5,100 5,600 成人クラス（週1回） 6,620 7,300

成人コース（週1回） 5,000 5,500 成人クラス（週2回） 9,930 10,900

成人コース（週2回） 6,620 7,300 キンダークラス 年中～小学低学年 5,500 6,100

マスターズコース 18歳～ 5,000 5,500 キッズクラス 小学低学年～中学年 6,620 7,300

スクールコースU-6（週1回） 4,080 4,500 ガールズクラス 小学中学年～高学年 6,620 7,300

スクールコースU-6（週2回） 5,100 5,600 レベルアップクラス 小学高学年～中学生 6,620 7,300

スクールコースU-7（週1回） 4,080 4,500 フィールドホッケー教室 小中学生 4,590 5,000

スクールコースU-7（週2回） 5,100 5,600 園児体操教室 年少～年長 4,380 4,800

スクールコースU-8（週1回） 4,080 4,500 小学生体操教室 小学1～3年生 4,380 4,800

スクールコースU-8（週2回） 5,100 5,600 小学生クラス 小学生 3,540 3,900

ジュニア選手コース 小学3～6年生 7,750 8,500 中学生クラス（新設）※2 中学生 ー 6,800

コーディネーションコース 小学1～2年生 1,230 1,400 柔道教室 小中学生 3,000 3,300

スキルアップコース（会員） 小学3～6年生 2,200 2,400 イングリッシュスクール 全クラス 年長～小学生 5,500 6,100

スキルアップコース（非会員） 小学3～6年生 4,080 4,500 全クラス（パソコンレンタルなし） 3,400 3,700

エンジョイコース 小学3～6年生 4,080 4,500 全クラス（パソコンレンタルあり） 3,800 4,100

ジュニアユース 中学1～3年生 9,370 10,300 ※1：サッカー教室レディースコース…週1回及び週2回コースを廃止、活動日を平日週3回に増やしたコースを新設

ガールズ（週1回） 4,080 4,500 ※2：ソフトテニススクール中学生クラス…中学生クラスにスキルアップコースを統合したクラスを新設

ガールズ（週2回） 6,620 7,300

レディース（新設）※1 中学生以上女子 ー 9,500

シニアコース（フェイバリッツ） 35歳～ 1,230 1,400

祖父江SCコース 中学1～3年生 7,750 8,500

中学生・成人

硬式テニス教室

水泳教室

ウィル大口スポーツクラブ開催教室一覧（新受講料表）
＜2023年4月1日から＞

現受講料 現受講料
種目名 コース名・クラス名 対象

月額（税込）

種目名 コース名・クラス名 対象

月額（税込）

サッカー教室

年少～年長

小学1年生

小学2年生

小学生女子

小中学生

18歳～

16歳～

ソフトテニス教室

チアダンス教室

多種目スポーツ活動
バレーボール教室

プログラミング教室 小学３年生～中学生